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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri
Bazuar n€ nenin 12, paragrafi 2, shkronja “d” t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-
040/2008, dhe nenin 5 t& Udh&zimit Administrativ (MAPL) Nr. 02/2019 pér Organizimin,
Funksionimin dhe Bashképunimin e Komunave me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet
Urbane, si dhe nenin 41, paragrafi 2, shkronja “¢” t& Statutit t&¢ Komunés, Kuvendi i
Komunés s€ Vushtrrisé n& mbledhjen e mbajtur m& 28 korrik 2022, merr kété:

VENDIM
PER THEMELIMIN E KOMISIONIT PER PERZGJEDHJEN E KiESHILLAVE
LOKALE

1. Me két¢ vendim themelohet komisioni pér koordinimin e procesit pér pérzgjedhjen e
ké&shillave lokale n& k&t& pérbérje:

1.1 Blerina Shala, anétare e Kuvendit t& komunés;

1.2 Agron Pérguku, anétar i Kuvendit t& komunés;

1.3 Ymer Haradinaj anétar i Kuvendit t& komunés;

1.4 Bekim Zabergja, anétar i Kuvendit t& komunés;

1.5 Qemajl Hasani, anétar i ekzekutivit t& komunés;

1.6 Isak Hyseni, anétar i shoqérisé civile, dhe

1.7 ,pérfagésues nga fshati, vendbanimi apo lagjja urbane.

2. Komisioni komunal p&r pérzgjedhjen e késhillave lokale do t’i ushtrojé detyrat dhe
pérgjegjésité e tij n& pajtim me Udh&zimin Administrativ (MAPL) Nr. 02/2019 pér
Organizimin, Funksionimin dhe Bashképunimin ¢ Komunave me Fshatrat, Vendbanimet dhe
Lagjet Urbane.

3.Mandati i Komisionit komunal pér pérzgjedhjen e késhillave lokale &shté i lidhur me
mandatin e Kuvendit komunal.

4. Ky vendim hyn& n& fuqi shtaté (7) dité pas publikimit né fagen zyrtare t&¢ Komunés s&
Vushtrrisé.

Melihate Basho_llij;atifi

Kryesuése e_Kuvendit




